
Kullanım Koşulları
3D Baskı Yaptır web sitesini kullanırken uymanız gereken temel kurallar ve
sorumluluklar bu metinde belirtilmiştir.

Güncelleme Tarihi: 05.04.2026

1. Genel Hükümler

3dbaskiyaptir.com alan adlı web sitesine erişen tüm kullanıcılar, işbu kullanım
koşullarını ve ilgili ek belgeleri okumuş ve kabul etmiş sayılır.

3D Baskı Yaptır, önceden haber vermeksizin site içeriğini, kullanım şartlarını ve
fiyatları güncelleme hakkını saklı tutar.

2. Üyelik ve Hesap Güvenliği

Üyelik oluştururken verilen bilgilerin doğru ve güncel olması zorunludur.

Hesap bilgilerinin gizliliği Kullanıcı’ya aittir; yetkisiz kullanım tespitinde derhal
bize bilgi verilmelidir.

Hesapların devri, satışı veya üçüncü kişiler tarafından kullanımı yasaktır.

Satıcı, kullanım koşullarına aykırı davranan hesapları askıya alma veya
kapatma hakkına sahiptir.



3. Fikri ve Sınai Haklar

Site içeriğinde yer alan tüm görsel, yazılı materyaller, marka ve tasarımlar
yalnızca 3D Baskı Yaptır’na veya lisans sahiplerine aittir. İzinsiz kopyalanması,
çoğaltılması, dağıtılması yasaktır.

Kullanıcılar tarafından yüklenen özel tasarım dosyalarının fikri hakları Kullanıcıya
aittir; ancak üretim ve teslimat hizmeti için gerekli olan kullanım hakkı Satıcıya
devredilmiş sayılır.

4. Kullanıcı Yükümlülükleri

Siteyi kanunlara, kamu düzenine, genel ahlaka aykırı amaçlarla kullanmamak

Virüs, bot, trojan veya kötü amaçlı yazılım içeren içerik göndermemek

Başka kullanıcıların haklarını ihlal edecek, hakaret içeren mesajlar
paylaşmamak

Sipariş süreçlerinde gerçeğe aykırı bilgi vermemek ve ödeme
yükümlülüklerini yerine getirmek



5. Sorumluluk Reddi

3D Baskı Yaptır, üçüncü taraf servis sağlayıcılarının hatalarından, kullanıcıların
yüklediği dosyalardan veya siteye erişimi engelleyen altyapı sorunlarından
sorumlu tutulamaz.

Site üzerinde yer alan fiyat, stok, teknik bilgi ve kampanya içerikleri anlık olarak
güncellenebileceğinden, farklı platformlardaki verilerle uyuşmazlık olması
halinde site üzerinde yayımlanan bilgiler esas alınır.

6. Uygulanacak Hukuk ve Yetki

İşbu kullanım koşulları Türkiye Cumhuriyeti yasalarına tabidir. Uyuşmazlıkların
çözümünde İstanbul (veya şirket merkezinin bulunduğu il) mahkemeleri ve icra
daireleri yetkilidir.

7. Yürürlük ve Kabul

Kullanıcı, siteyi kullanmaya devam ederek bu şartları kayıtsız şartsız kabul etmiş
sayılır. Şartlarda yapılacak değişiklikler yayım tarihinde yürürlüğe girer ve
kullanıcılar tarafından takip edilmelidir.



Önemli Başlıklar

Hesap Güvenliği: Şifrenizi üçüncü kişilerle paylaşmayın.

Fikri Haklar: İzinsiz kopyalama yasal yaptırıma tabidir.

Güncellemeler: Koşullar düzenli olarak güncellenebilir.

Notlar

Site üzerinde gerçekleştirilen tüm işlemler loglanmakta ve gerektiğinde resmi
mercilerle paylaşılabilmektedir.

Kullanıcılar, ilgili mevzuat gereği elektronik ileti almaya dair tercihlerini hesap
ayarlarından yönetebilir.

Şirket Bilgileri
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E-posta: info@3dbaskiyaptir.com

Web Sitesi: 3dbaskiyaptir.com


